[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

                             РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

                                           I созыв

                                             Сессия №89
30.04.2019                     г. Евпатория                                №1-89/6

О выдвижении кандидатуры

Василевич Т.П. к объявлению

Благодарности Председателя

Государственного Совета

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 17.07.2014 № 34-ЗРК «О государственных наградах Республики Крым», руководствуясь  Распоряжением Председателя Государственного Совета Республики Крым от 07.08.2014г. №68-р "О Благодарности и Ценном подарке Председателя Государственного Совета Республики Крым",  Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,  -
городской совет РЕШИЛ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие местного самоуправления в муниципальном  образовании городской округ Евпатория Республики Крым и в связи с Днём России выдвинуть кандидатуру Василевич Татьяны Петровны, депутата Евпаторийского городского совета Республики Крым первого созыва к объявлению Благодарности Председателя Государственного Совета Республики Крым.
2. Управляющему делами Евпаторийского городского совета Республики Крым (Горцева Ю.В.) обеспечить подготовку необходимых для награждения документов.

3.  Настоящее  решение  вступает  в   силу  со  дня  принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
Евпаторийского городского совета                                                                О.В. Харитоненко